الفضل

ابن سیر عبدالسمیع خان

PH 0092 4524 213029

بدھ 9 فروری 2000ء - 2 ذیقعدہ 1420 ہجری - 9 تلخ 1379 مش جلد 50-85 نمبر 2

گناہ کی پہچان

حضرت نواس بن سمان بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا۔

نیکی اچھے اخلاق کا نام ہے۔ اور گناہ وہ ہے جو تیرے دل میں کھلے اور تجھے ناپسند ہو کہ لوگوں کو اس کا پتہ چلے اور وہ تیری اس کمزوری سے واقف ہوں۔

(صحیح مسلم کتاب البر والصلہ باب تفسیر البر)